



Vest-Agder Rytterkrets



Styremøte VARK 20.08.2015, kl. 17.30-19.30

Til stede: Janken Benestad, Julie Stupstad, Sofie M. Langholm, Sandra Landås, Ove Sigbjørn Persen, Lotti Løvhaug. **Fravær:** Janneke Balchen og Wolfram Kärner.

Tidligere leder av kretsen, Hallgeir Oftedal, deltok på møtet fra kl. 18.00 og frem til møteslutt.

Saksliste og innkalling godkjennes.

Møteleder og referent: Janken Benestad.

Til behandling:

1. **Oppfølging og planlegging av videre styrearbeid.**
2. **Kretsens hjemmeside.**
3. **Gjennomgang av responsen fra klubbene og betaling av kontingent.**
4. **Grønt kort.**
5. **Diverse.**

1. Styret er etter anbefaling fra Halgeir Oftedal positive til å delte på kurs i styrearbeid for å kunne utføre sitt arbeid i kretsen på best mulig måte. Oftedal oversender et skriv til styret om informasjon vedrørende kurset. Dersom det er flere ledige plasser vil klubbene bli tilbudt restplassene etter "førstemann til mølla-prinsippet".
2. Sandra Landås har ansvaret for kretsens hjemmeside. Det har tatt tid for å få tilgang på hjemmesiden grunnet omlegging av nettsidene. Janken Benestad oversender kontaktinformasjon på kretsens medlemmer til Hallgeir Oftedal som oppdaterer dette. Oftedal kontakter videre NRYF for få tilgang til den administrerende delen av hjemmesiden.
3. Tidligere i år ble referat fra de to styremøtene det nye styret hadde avholdt sendt ut til alle klubbene tilknyttet kretsen. Klubbene ble oppfordret til å komme med innspill til kretsen, ris ros m.v. Klubbene ble også bedt om å bekrefte rett kontaktinformasjon dersom de ikke ønsket å gi annen tilbakemelding. Kun 4 av klubbene svarte/ bekreftet mottak til kretsen. For å effektivisere kretsens arbeid og stimulere og aktivisere de aktive klubbene vil Lotti Løvhaug og Janken Benestad forsøke å kontakte lederne i klubbene tilknyttet kretsen. Kontingent: Det er fremdeles 6 klubber som ikke har betalt kontingenten for 2014: KRIS, ROSS,

Stauslandstunet, Tveit Feltrittsklubb, GIMLE og Gladur. Julie Stupstad fortsetter å purre opp klubbene. Kontingent for 2015 blir sendt ut i løpet av september. Kontingenten for 2016 blir sendt ut i januar 2016.

4. Kretsen har over en lengre periode fått flere tilbakemeldinger på at en av kretsens kontakter for grønt kort har vært vanskelig å få tak i. Lotti Løvhaug kontakter Kirsten Arnesen, grønt kort- og utdanningsansvarlig i NRYF, vedrørende disse tilbakemeldingene. Klager i forbindelse med overnevnte rettes skriftlig til kretsen pr. post eller mail. Kretsen oppfordrer til at begge kontaktene forsøkes før man eventuelt kontakter kretsen direkte.

Videre kontakter Løvhaug Geir Madland i forbindelse med behovet for flere KR1-kursholdere. Det settes opp et 4-timers kurs for å utdanne kursholdere i løpet av høsten. Kretsen kommer tilbake med dato når disse er fastsatt.

5. Diverse

Kretsens Facebook-side: Når kretsens hjemmeside fungerer skal kun praktisk informasjon og linker til NRYF og kretsens hjemmeside publiseres. Medlemmer av klubbene tilknyttet kretsen oppfordres til å kontakte kretsen via kretsens e-post.

Referater fra kretsens styremøter sendes til alle styrets medlemmer, idrettskretsen og rytterforbundet. Dersom ikke kretsens medlemmer har noe å tilføye eller endre, sendes referatene ut til klubbene og publiseres på kretsens hjemmeside.

Det blir avholdt en kretsledersamling i Oslo utover høsten. Tid er ikke endelig fastsatt, men dersom et lar seg gjøre deltar Janken Benestad etter planen på dette.

Teknisk personell: Sprangdommere: Nina M. Eriksen, Lotti Løvhaug, Hallgeir Oftedal, Geir Madland og Gabriela Esdar. I tillegg har Kirsten Pettersen flyttet til Kristiansand. Eneste stildommer er for øyeblikket Nina M. Eriksen, men Anne Rui og Hanne Vikre er aspiranter.

Julie Stupstad skriver ut en rapport/ kontoutskrift til neste styremøte og lager en rutine på gjøre dette før hvert styremøte. Videre kontakter hun Idrettskretsen for å få ut oversikt over antall registrerte medlemmer i klubbene tilsluttet kretsen.

Vedrørende fremtiden for SM. Kretsen evaluerer avholdelse av SM etter SM er gjennomført på Epona/ Sørlandsparken rideklubb i september.

Neste styremøte blir 15. oktober på Åros kl. 17.30.

Janken Benestad